АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019 № 592

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:

- от 13.05.2013 № 343 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная

карта») «Изменения в сфере общего образования, направленные на повышение ее

эффективности в городском округе Стрежевой»;

- от 13.05.2013 № 344 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная

карта») «Изменения в сфере дошкольного образования, направленные на

повышение ее эффективности в городском округе Стрежевой»;

- от 13.05.2013 № 345 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная

карта») «Изменения в сфере дополнительного образования детей, направленные на

повышение ее эффективности в городском округе Стрежевой»;

- от 07.11.2017 № 789 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 13.05.2013 № 343»;

- от 07.11.2017 № 790 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 13.05.2013 № 344»;

- от 07.11.2017 № 791 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 13.05.2013 № 345».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин